COMARCA ACRELÂNDIA

Processo Administrativo nº 0100032-24.2014.8.01.0000
Processo Seletivo para Estagiários – Edital nº 03/2014

EDITAL No 03/2014

O Presidente do Tribunal de Justiça, Desembargador
Roberto Barros, no uso de suas atribuições legais,

Em conformidade com os itens 8.5; 9.1; 9.2; 9.2.1; 9.2.2 e 10.7 do Edital nº 01/2014, torna
público e HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação de estagiários
estudantes de nível superior no âmbito da Comarca de Acrelândia, por ordem classificatória, na forma
predisposta nos quadros abaixo:

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1.  SANDRO LUIZ GOMES BRAGA 37 1º

2.  SHARLEN FERREIRA LIMA 33 2º

3.  CLEMILTON MAGNO DE SOUZA 28 3º
4.  FRANCIANE GOMES MACHADO 28 4º
5.  RAYANA DYELLA DA ROCHA MARTINS 28 5º
6.  GLEICIANE DA SILVA BARBOSA 27 6º
7.  SILVANA SALVADOR REZENDE 26 7º
8.  PATRICIA GAMA DE ALMEIDA SANTOS 26 8º
9.  PABLINE NARANE DA SILVA MAGALHÃES 25 9º
10.  JUCELINO RIBEIRO DA SILVA 25 10º
11.  JOSIEL ANTONIO DANTAS MARINS 25 11º

Acrelândia, 06 de junho de 2014.

Desembargador Roberto Barros
Presidente

Publicado no DJ nº 5.173, do dia 06/06/2014.